UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v rà soát hiện trạng, nhu cầu

đầu tư thiết bị dạy học tối thiểu

đối với lớp 4 và lớp 5

Tân Hồng, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS.

Thực hiện Công văn số 1551/SGDĐT-GDMNTH, ngày 20 tháng 10 năm 2022

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc rà soát hiện trạng, nhu cầu đầu tư thiết

bị dạy học tối thiểu đối với lớp 4 và lớp 5.

Để có số liệu báo cáo kịp thời về Sở GDĐT tổng hợp cho việc đầu tư, mua

sắm thiết bị dạy học tối thiểu đối với lớp 4 và 5 kịp thời, đáp ứng nhu cầu thực hiện

Chương trình giáo dục phổ thông 2018, Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các

trường Tiểu học, TH-THCS thực hiện các nội dung như sau:

1. Các trường chỉ đạo cán bộ quản lí và giáo viên tổ chức rà soát đúng hiện

trạng, nhu cầu thiết bị dạy học tối thiểu đối với lớp 4 và lớp 5 được qui định tại Thông

tư số 37/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Bộ GDĐT đảm bảo tính

chính xác, thực tế, tiết kiệm, hiệu quả.

        2. Trước ngày 25 tháng 10 năm 2022, các trường Tiểu học, TH-THCS hoàn

thành số liệu tại tất cả các biểu mẫu đính kèm Công văn này; gửi bản giấy (có đóng

dấu treo, giáp lai của đơn vị) về Phòng GDĐT (qua bộ phận chuyên môn cấp Tiểu

học), đồng thời gửi qua hộp thư điện tử nguyenvanmuihth.dtp@moet.edu.vn .

       Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc tinh thần

Công văn này. Trong quá trình thực hiện, có khó khăn vướng mắc, báo cáo kịp thời

về Phòng GDĐT (qua bộ phận chuyên môn cấp Tiểu học) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Phòng GDMNTH Sở GDĐT (báo cáo);

- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Mùi.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Sô

mailto:nguyenvanmuihth.dtp@moet.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T16:40:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Sô<pvso.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T17:20:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T17:20:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T17:20:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!